
 
 

UCHWAŁA NR XV/85/25 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/53/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
gminy Krupski Młyn na 2025 rok (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 102 777,00 zł w tym: w pkt 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 102 777,00 zł w załączniku Nr 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 102 777,00 zł w tym: w pkt 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 47 777,00 zł w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 55 000,00 zł 
w załączniku Nr 2, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Budzisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4204



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/85/25 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

          w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
35+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 569 115,43 0,00 90 000,00 1 659 115,43 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

750 Administracja publiczna 79 670,00 0,00 45,00 79 715,00 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 45,00 45,00 

801 Oświata i wychowanie 326 193,00 0,00 12 732,00 338 925,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00 

bieżące razem: 28 277 931,30 0,00 102 777,00 28 380 708,30 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 12 732,00 12 732,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 604 730,39 0,00 0,00 3 604 730,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 110 046,95 0,00 0,00 110 046,95 

           
Ogółem: 31 882 661,69 0,00 102 777,00 31 985 438,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 110 046,95 0,00 12 732,00 122 778,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4204



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/85/25 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 322 974,54 1 312 474,54 131 378,54 0,00 131 378,54 1 181 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -796,54 -796,54 -796,54 0,00 -796,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 1 322 178,00 1 311 678,00 130 582,00 0,00 130 582,00 1 181 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 558,54 125 058,54 125 058,54 0,00 125 058,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -796,54 -796,54 -796,54 0,00 -796,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 134 762,00 124 262,00 124 262,00 0,00 124 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 717 150,00 1 594 550,00 1 594 550,00 5 550,00 1 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 600,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 1 747 150,00 1 624 550,00 1 624 550,00 5 550,00 1 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 600,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 608 068,44 5 666 857,54 5 326 076,46 4 218 146,66 1 107 929,80 0,00 209 800,00 130 981,08 0,00 0,00 2 941 210,90 2 941 210,90 263 813,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 045,00 10 045,00 10 045,00 45,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 8 618 113,44 5 676 902,54 5 336 121,46 4 218 191,66 1 117 929,80 0,00 209 800,00 130 981,08 0,00 0,00 2 941 210,90 2 941 210,90 263 813,87 0,00 0,00 
przed zmianą 7 532 976,52 4 779 946,97 4 754 546,97 3 854 110,66 900 436,31 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 2 753 029,55 2 753 029,55 110 046,95 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 7 542 976,52 4 789 946,97 4 764 546,97 3 854 110,66 910 436,31 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 2 753 029,55 2 753 029,55 110 046,95 0,00 0,00 
przed zmianą 352 900,00 352 900,00 352 700,00 324 130,00 28 570,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 352 945,00 352 945,00 352 745,00 324 175,00 28 570,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 491 026,98 10 481 026,98 10 146 394,98 8 573 783,00 1 572 611,98 0,00 321 900,00 12 732,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 686,00 -10 686,00 -10 686,00 0,00 -10 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 493 072,98 10 483 072,98 10 135 708,98 8 573 783,00 1 561 925,98 0,00 321 900,00 25 464,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 076 912,00 2 076 912,00 1 997 904,00 1 710 827,00 287 077,00 0,00 66 276,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 089 644,00 2 089 644,00 1 997 904,00 1 710 827,00 287 077,00 0,00 66 276,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 600,00 35 600,00 35 600,00 1 000,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 686,00 -10 686,00 -10 686,00 0,00 -10 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 34 914,00 24 914,00 24 914,00 1 000,00 23 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 915 080,20 2 500 524,70 2 500 524,70 135 617,98 2 364 906,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 555,50 414 555,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 482,54 6 482,54 6 482,54 0,00 6 482,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 976 562,74 2 507 007,24 2 507 007,24 135 617,98 2 371 389,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 555,50 469 555,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 482,54 6 482,54 6 482,54 0,00 6 482,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 201 482,54 151 482,54 151 482,54 0,00 151 482,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 138 315,66 28 429 449,26 23 274 110,18 14 189 665,22 9 084 444,96 2 641 596,00 2 120 030,00 143 713,08 0,00 250 000,00 4 708 866,40 4 708 866,40 281 813,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 482,54 -11 482,54 -11 482,54 0,00 -11 482,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 259,54 59 259,54 46 527,54 45,00 46 482,54 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 241 092,66 28 477 226,26 23 309 155,18 14 189 710,22 9 119 444,96 2 641 596,00 2 120 030,00 156 445,08 0,00 250 000,00 4 763 866,40 4 763 866,40 281 813,87 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4204


	UCHWAŁA NR XV/85/25 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-07-02T06:26:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




